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MATERASSO 0ZZY

575 ewr

5903631804410
20 CM
200X80

200X90
200X100

200X120
200X140
200X160
200X180
DURO
SCHIUMA
LATTICE
SEPARABILE
IPOALLERGENICO
TRAPUNTATO
SCHIUMA IN LATTICE REALIZZATA IN
CAUCCIU
PRODOTTO GIA ASSEMBLATO
IN PACCO
SU PALLET

PRODOTTO DISPONIBILE NELLE SEGUENTI
VERSIONI:

200X80, 200X90, 200X100, 200X120,
200X140, 200X160, 200X180, 200X200

DESCRIZIONE DEL

PRODOTTO

IL MATERASSO IN LATTICE 0ZZY E MOLTO POPOLARE TRA LE PERSONE CHE METTONO LA SALUTE
E IL COMFORT SULLO STESSO PIANO. L'INTERNO DEL MATERASSO E STATO INTERAMENTE
REALIZZATO IN LATTICE MOLTO DELICATO ED ESTREMAMENTE DENSO, CON SETTE DIVERSE ZONE
DI DUREZZA. IL LATTICE SI ADATTA PERFETTAMENTE ALLA FORMA DEL CORPO E SOSTIENE LE SUE
SINGOLE PARTI A ZONA. GRAZIE ALL'ELEVATA ELASTICITA DEL LATTICE, LA PRESSIONE DEL
MATERASSO SUL CORPO E RIDOTTA, SOPRATTUTTO NELLA ZONA DELLE SPALLE E DEI FIANCHI.
GRAZIE A QUESTO FATTORE POSSIAMO ABBINARE AL MATERASSO DEI TELAI REGOLABILI,
ADATTANDOLI COSI AL LIVELLO DELLA LORO CURVATURA. IL LATTICE HA PROPRIETA
ANTIBATTERICHE E ANTIMICOTICHE, NON ASSORBE LA POLVERE, PREVIENE LO SVILUPPO DI




MICRORGANISMI DANNOSI. GRAZIE ALLA STRUTTURA REALIZZATA CON CANALI PROFILATI CHE
CONSENTONO IL LIBERO FLUSSO D'ARIA, IL MATERASSO ASSICURA ANCHE IL MASSIMO GRADO DI
VENTILAZIONE.

OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL


https://sellingo.pl

